PAGE
2

[image: image1.png]JH(DOPMALIMOHHLIN DlonTeTeHb

  Выпуск №424   от  1 декабря  2016 г.                                                                                                                                                ст. Калининская

Постановление  Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

  О назначении публичных слушаний по

  обсуждению проекта решения Собрания

  депутатов Калининского сельского поселения

  «О бюджете Калининского сельского

  поселения Цимлянского района на 2017 год

  и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 16.12.2011 года № 80 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаниях в Калининском сельском поселении», руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования «Калининского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания с участием жителей Калининского сельского поселения по проекту решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на 13  декабря 2016 года в 15 час.00 мин. в  Администрации Калининского сельского поселения.

           2. Проект решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения «О бюджете Калининского сельского  поселения Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов опубликовать на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения 01.12.2016 года.

           3. Установить, что предложения граждан по проекту решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» принимаются в письменном виде комиссией по проведению публичных слушаний по адресу: ст. Калининская ул. Центральная, 34 с 8-00 до 16-00 ежедневно до 13 декабря 2016 года.

          4. Протокол и результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» обнародовать путем опубликования информационного бюллетеня.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Председатель Собрания депутатов - глава

       Калининского сельского поселения                                           Е.В.Кондаурова
    Изготовлено и отпечатано в

    Администрации Калининского сельского поселения

    от 01декабря  2016 года.

   Адрес347327ст. Калининская, ул. Центральная,34

   Цимлянского района, Ростовской области

   тел.(86391) 4-65-60

   тел/факс (86391)  4-63-35

   Тираж: 10 экземпляров.